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Schiiler B - M13

75m-Lauf

Leistung
10,25 s
10,34 s
10,68 s
11,37 s
11,65 s
11,80 s
11,86 s

118 s
12,22 s
12,38 s

123 s
12,69 s
14,32 s

Athlet

Ubben, Leo
Kempinski, Jonas
Butkarn, Simon
Zschau, Maximilian
Poch, Alexander
Sehne, Fynn
Karwasz, Tim
Cornehl, Alexander
Rabusch, Tom
Surminski, Nikolai
Berwald, Erik
Wellm, Bjarne
Kluth, Thorben

Jhg. Verein

1998 TSV Schwarzenbek
1998 Ratzeburger Sportverein
1998 TSV Schwarzenbek
1998 TSV Schwarzenbek
1998 Ratzeburger Sportverein
1998 TSV Schwarzenbek
1998 Ratzeburger Sportverein
1998 Biichen-Siebeneichener SV
1998 TSV Seedorf-Sterley
1998 SC Wentorf

1998 LG Schénberg-W-S-K
1998 SC Wentorf

1998 Ratzeburger Sportverein

Datum Ort

21.05. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
14.05. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
14.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
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Schiler B - M13

1.000m-Lauf

Leistung
3:12,8 min
3:19,9 min
3:24,0 min
3:41,3 min
3:42,8 min
4:01,0 min

Athlet
Ubben, Leo

Kempinski, Jonas
Zschau, Maximilian

Berwald, Erik

Poch, Alexander

Wellm, Bjarne

Jhg. Verein

1998 TSV Schwarzenbek
1998 Ratzeburger Sportverein
1998 TSV Schwarzenbek
1998 LG Schonberg-W-S-K
1998 Ratzeburger Sportverein
1998 SC Wentorf

Datum Ort

24.06. Sandesneben
21.06. Budelsdorf
24.06. Sandesneben
24.06. Sandesneben
25.05. Ratzeburg
24.06. Sandesneben
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Schiiler B - M13

60m-Hirdenlauf

Leistung

Jhg. Verein

12,17 s  Eildermann, Lennart 1998 Breitenfelder Sportverein 21.05. Ratzeburg
12,41 s  Zschau, Maximilian 1998 TSV Schwarzenbek 21.05. Ratzeburg
13,0 s  Cornehl, Alexander 1998 Biichen-Siebeneichener SV 14.05. Ratzeburg
13,5 s Berwald, Erik 1998 LG Schoénberg-W-S-K 14.05. Ratzeburg
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Schiiler B - M13

4 x 75m-Staffellauf

Leistung
43,3 s

43,8 s
444 s

454 s

Verein
Breitenfelder Sportverein

Datum Ort

17.06.

Eildermann, L. (98), Hollmann (99), Eildermann, R. (00), Miller (00)

TSV Schwarzenbek

Lierow (99), Butkarn (98), Salzmann (98), Zschau (98)
TSV Seedorf-Sterley

Rabusch (98), Feldmann (99), Rogalla (99), Pohl (99)
Blchen-Siebeneichener SV

Stange (99), Marquard (99), Heidenreich (99), Cornehl (98)

17.06.

17.06.

17.06.

Molin

Molln

Molin

Molln
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Schiiler B - M13

3 x 1.000m-Staffellauf

Leistung Verein Datum Ort

TSV Seedorf-Sterley 17.06. Molin

1107.0s  pobusch (98), Feldmann (99), Rogalla (99)




Schuler B - M13
Hochsprung

Leistung  Athlet
1,43 m Ubben, Leo
1,36 m  Cornehl, Alexander
1,32 m Karwasz, Tim
1,28 m Sehne, Fynn
1,24 m Kempinski, Jonas
1,24 m  Surminski, Nikolai
1,20 m Poch, Alexander
1,12 m Wellm, Bjarne

Jhg. Verein

1998 TSV Schwarzenbek

1998 Buchen-Siebeneichener SV
1998 Ratzeburger Sportverein
1998 TSV Schwarzenbek

1998 Ratzeburger Sportverein
1998 SC Wentorf

1998 Ratzeburger Sportverein
1998 SC Wentorf
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Datum Ort

21.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
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Schiiler B - M13

Weitsprung

Leistung
4,64 m
4,46 m
4,19 m
4,16 m
4,13 m
4,10 m
4,04 m
3,93 m
3,89 m
3,75 m
3,70 m
3,69 m
271 m

Athlet

Kempinski, Jonas
Ubben, Leo
Rabusch, Tom
Butkarn, Simon
Zschau, Maximilian
Karwasz, Tim
Sehne, Fynn

Poch, Alexander
Surminski, Nikolai
Berwald, Erik
Cornehl, Alexander
Wellm, Bjarne
Kluth, Thorben

Jhg. Verein

1998 Ratzeburger Sportverein
1998 TSV Schwarzenbek
1998 TSV Seedorf-Sterley
1998 TSV Schwarzenbek
1998 TSV Schwarzenbek
1998 Ratzeburger Sportverein
1998 TSV Schwarzenbek
1998 Ratzeburger Sportverein
1998 SC Wentorf

1998 LG Schoénberg-W-S-K
1998 Biichen-Siebeneichener SV
1998 SC Wentorf

1998 Ratzeburger Sportverein

Datum Ort

21.06. Budelsdorf
21.05. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
21.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
14.05. Ratzeburg
14.05. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
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Schiiler B - M13

Speerwurf (4009)

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort
28,34 m Cornehl, Alexander 1998 Biichen-Siebeneichener SV 01.10. Schénberg
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Schiiler B - M13

Ballwurf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
47,50 m  Cornehl, Alexander 1998 Biichen-Siebeneichener SV 10.09. Ratzeburg
46,50 m Sehne, Fynn 1998 TSV Schwarzenbek 10.09. Ratzeburg
39,50 m Eildermann, Lennart 1998 Breitenfelder Sportverein 21.05. Ratzeburg
37,50 m Rabusch, Tom 1998 TSV Seedorf-Sterley 21.05. Ratzeburg
36,50 m Karwasz, Tim 1998 Ratzeburger Sportverein 10.09. Ratzeburg
36,00 m Butkarn, Simon 1998 TSV Schwarzenbek 21.05. Ratzeburg
36,00 m  Zschau, Maximilian 1998 TSV Schwarzenbek 21.05. Ratzeburg
36,00 m  Surminski, Nikolai 1998 SC Wentorf 10.09. Ratzeburg
35,00 m Poch, Alexander 1998 Ratzeburger Sportverein 10.09. Ratzeburg
34,00 m Wellm, Bjarne 1998 SC Wentorf 10.09. Ratzeburg
33,00 m Berwald, Erik 1998 LG Schoénberg-W-S-K 14.05. Ratzeburg
32,00 m Kempinski, Jonas 1998 Ratzeburger Sportverein 21.05. Ratzeburg
31,50 m Ubben, Leo 1998 TSV Schwarzenbek 10.09. Ratzeburg
26,00 m  Kluth, Thorben 1998 Ratzeburger Sportverein 10.09. Ratzeburg




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1024

)
/

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2011

Schiiler B - M13

Vierkampf

75m-Lauf - Weitsprung - Hochsprung - Ballwurf

Leistung

1.605
1.486
1.455
1.448
1.369
1.336
1.208
1.065

652

Athlet Jhg. Verein

Ubben, Leo 1998 TSV Schwarzenbek
(10,53 - 4,35 - 1,40 - 31,50)

Sehne, Fynn 1998 TSV Schwarzenbek
(11,80 - 4,04 - 1,28 - 46,50)

Cornehl, Alexander 1998 Biichen-Siebeneichener SV
(12,26 - 3,65 - 1,36 - 47,50)

Karwasz, Tim 1998 Ratzeburger Sportverein
(11,86 - 4,10 - 1,32 - 36,50)

Poch, Alexander 1998 Ratzeburger Sportverein
(11,65 - 3,93 - 1,20 - 35,00)

Surminski, Nikolai 1998 SC Wentorf

(12,38 - 3,89 - 1,24 - 36,00)

Wellm, Bjarne 1998 SC Wentorf

(12,69 - 3,69 - 1,12 - 34,00)

Zschau, Maximilian 1998 TSV Schwarzenbek
(11,52 - 4,13 - 0.g.V. - 32,00)

Kluth, Thorben 1998 Ratzeburger Sportverein

(14,32 - 2,71 - 0.9.V. - 26,00)

Datum Ort

10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
10.09. Ratzeburg
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Schiler B - M13
Vierkampf-Mannschaft

Leistung Verein
7 005 Ratzeburger SV

Datum Ort

10.09. Ratzeburg
Pergande (1499), Karwasz (1448), Poch (1369), Bode (1356), Osburg (1333)

6.506 Bichen-Siebeneichener SV 10.09. Ratzeburg
) Cornehl (1455), Stange (1441), Heidenreich (1314), Marquard (1169), Hohne (1127)
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Schiiler B - M13

Blockwettkampf Sprint / Sprung
75m-Lauf - 60m-Hirdenlauf - Weitsprung - Hochsprung - Ballwurf

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort

Cornehl, Alexander 1998 Buchen-Siebeneichener SV 14.05. Ratzeburg

1.610 (11,8 - 13,0 - 3,70 - 1,20 - 40,00)
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Schiiler B - M13

Blockwettkampf Lauf
75m-Lauf - 60m-Hirdenlauf - Weitsprung - Ballwurf - 1.000m-Lauf

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort

Berwald, Erik 1998 LG Schénberg-W-S-K 14.05. Ratzeburg

1557 (123-13,5-3,75- 33,00 - 3:47,6)
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